«ҚАЗАҚСТАННЫҢ ҰЛТТЫҚ

ВЕТЕРИНАРИЯЛЫҚ
ПАЛАТАСЫ»

Қауымдастығы Дара
кәсіпкерлер және Заңды

тұлғалар бірлестігі

«НАЦИОНАЛЬНАЯ

ВЕТЕРИНАРНАЯ ПАЛАТА
КАЗАХСТАНА»

Объединение Индивидуальных
предпринимателей и Юридических

лиц Ассоциация

Президенту Правления Объединения
Индивидуальных    предпринимателей и

Юридических лиц Ассоциация (ОИПЮЛА)
«Национальная Ветеринарная Палата Казахстана» (НВПК)

 Орынханову Канату Аманжоловичу

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять ________________________________________________________________________

(наименование предприятия/организации)

________________________________________________________________________________________
(ФИО руководителя предприятия/организации)

в члены ОИПЮЛА «Национальная Ветеринарная Палата Казахстана».

Подтверждаем ознакомление и готовность выполнять требования Устава Палаты, а также обязательных
Стандартов и Правил «НВПК», размещенных на сайте http://www.nvpk.kz.

Настоящее заявление поступило от:

Полное наименование организации: ИП / ТОО__________________________________________________

БИН / ИИН: _______________________________________________________________________________

Юридический адрес: _______________________________________________________________________
Фактический адрес: ________________________________________________________________________

Банковские реквизиты:
ИИК_____________________________________________________________________________________
БИК_____________________________________________________________________________________
Наименование банка ______________________________________________________________________

Контактная информация:
Телефоны __________________________________________________________________________
Электронная почта _________________________________________________________________________
Сайт _____________________________________________________________________________________

ФИО руководителя организации _____________________________________________________________

Даем согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с Политикой
конфиденциальности, размещенной на сайте Палаты по следующему адресу http://www.nvpk.kz.

Даем согласие на размещение данных о компании в публично доступном реестре членов
саморегулируемой организации на сайте Палаты по адресу http://www.nvpk.kz.

Руководитель организации       _____________________               ________________________________
                                                                                                         (подпись)                                                                                     (расшифровка подписи)

           М.П.                                 «________» _____________________ 2023 года

Скан заявления можете отправить на почту: info@nvpk.kz

mailto:info@nvpk.kz